
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання                        

с. Фонтанка 

 

№ 2751 - VIII                                                                               11 березня 2025 року 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) (вид використання – будівництво бювету), яка 

розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нова 

Дофінівка 

 

Керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  ст. 12, 

92, 125, Земельного кодексу України, ст.20, 22, 50 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши звернення начальника управління капітального 

будівництва Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області 

Максима Шпата стосовно розгляду питання щодо надання дозволу на відведення 

земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(вид використання – будівництво бювету), враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області, - 

 

                                                   ВИРІШИЛА: 

            1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) (вид використання – будівництво бювету), орієнтовною 

площею 0,05 га, яка розташована за адресою:  Одеська область, Одеський район, 

с. Нова Дофінівка. 

 2. Доручити виконавчому комітету Фонтанської сільської ради замовити в 

землевпорядній організації розроблення проекту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 



розподілення води) (вид використання – будівництво бювету), орієнтовною 

площею 0,05 га, яка розташована за адресою:  Одеська область, Одеський район, 

с. Нова Дофінівка. 

 3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на 

розгляд та затвердження в установленому законом порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.) 

 

В.о. сільського голови                                                               Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


